
Правительство Санкт-Петербурга
Администрация Петроградского  района Санкт-Петербурга

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 51 
Петроградского района Санкт-Петербурга

________________________________________________________________________________
Чкаловский проспект, дом 22, Санкт-Петербург,197110т. 2351118, т/ф 417-62-12

ПРИКАЗ

 01.09.2023г.                                                                                                                       №   310
Об утверждении графика проведения 
оценочных процедур в первом полугодии 
2023-2024 учебного года

В соответствии с письмом Комитета по образованию правительства Санкт-Петербурга
N2 03-28-8044/22-0-0 от  24.08.2022 г.,  приложением к письму Минпросвещения России от
06.08.2021 МСК-228/03 и письму Рособрнадзора от 06.08.2021.№01-169/08-01 «Рекомендации
для  системы  общего  образования  по  основным  подходам  к  формированию  графика
проведения оценочных процедур в общеобразовательных организация», 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения оценочных процедур в перовом полугодии 2023-

2024  учебного  года  в  ГБОУ СОШ № 51  Петроградского  района  Санкт-Петербурга
(приложение №1).

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур:
заместителя  по  учебно-воспитательной  работе  в  1-4  классах,  Титову  Наталью

Александровну;  заместителя  по  учебно-воспитательной  работе  в  5-7  классах,  Конюшую
Татьяну Григорьевну; заместителя по учебно-воспитательной работе 8-11 классах Черепанову
Надежду Александровну.

Назначить техническим специалистом, инженера - Степанова Андрея Алексеевича.
3. Степанову  Андрею  Алексеевичу,  инженеру,  техническому  специалисту

разместить  график проведения  оценочных процедур на  школьном сайте  не  позднее
12.09.2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                                                 Э.А.Березяк

С приказом ознакомлены                                                                                                        

                                                                                                                _______________Н.А.Титова
                                                                                                                 _____________Т.Г.Конюшая
                                                                                                                 ___________Н.А.Черепанова
                                                                                                                _____________ А.А.Степанов
                                                                                                                                   

ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 51
Петроградского района
Санкт-Петербурга
Подписано электронной подписью
01.09.2023 14:49
директор
Березяк Элина Арвовна
7813124534-5-1694778581-20230915-257-5-1449-41

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://school.planeta51.ru

